
ZARZĄDZENIE NR 7 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

z dnia 9 marca 2007 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Rzecznika Dyscyplinarnego i jego zastępców  

do orzekania w sprawach odwołań nauczycieli szkolnictwa artystycznego od orzeczeń 

Komisji Dyscyplinarnej I instancji 

 

      Na podstawie art. 79 ust. 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 

95) postanawia się co następuje: 

§ 1. 

1. Na Rzecznika Dyscyplinarnego powołuję Krzysztofa Szczepaniaka głównego 

wizytatora regionu podkarpackiego Centrum Edukacji Artystycznej. 

2. Na Zastępcę Rzecznika Dyscyplinarnego powołuję Barbarę Sas – Topolnicką 

starszego wizytatora Centrum Edukacji Artystycznej. 

3. Na Zastępcę Rzecznika Dyscyplinarnego powołuję Wacława Kłaputa, głównego 

wizytatora regionu kujawsko  - pomorskiego Centrum Edukacji Artystycznej. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MINISTER KULTURY 

I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

                                                                                        (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 
 


